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Projekt 

Wodzisław Śląski, dn. … grudnia 2024 roku 

WRZ.0012.6.6.2024 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu 

Wodzisławskiego za II, III i IV kwartał 2024 roku  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego od maja do 

grudnia 2024 roku pracowała w 8. osobowym składzie powołanym uchwałą 

Nr II/27/2024 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 28 maja 2024 roku. Skład 

Komisji przedstawiał się następująco: 

1. Stefania Rodak – Przewodnicząca Komisji, 

2. Janusz Ballarin, 

3. Jolanta Górecka, 

4. Mateusz Jamioła, 

5. Andrzej Kania, 

6. Wojciech Koźlik, 

7. Barbara Magiera, 

8. Danuta Maćkowska. 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 21 sierpnia 2024 roku na Wiceprzewodniczącą 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego została wybrana 

Radna Pani Jolanta Górecka. 

Komisja pracowała zgodnie ze swoim planem pracy, który został przyjęty 

uchwałą Nr III/47/2024 Rady Powiatu Wodzisławskiego w dniu 25 czerwca 2024 

roku. Komisja odbyła sześć posiedzeń. Wszystkie z nich były prawomocne. 

Średnia frekwencja uczestnictwa członków Komisji w posiedzeniach wyniosła 

83%. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyły osoby odpowiedzialne za merytoryczne 

przygotowanie materiałów i projektów uchwał. Zapraszani byli naczelnicy 

i kierownicy komórek organizacyjnych Powiatu oraz inne podmioty zgodnie 

z tematyką omawianą przez Komisję. Stałym gościem Komisji była również  

Wicestarosta Powiatu Wodzisławskiego odpowiedzialna resortowo za oświatę. 

W czerwcu głównym przedmiotem obrad był Raport o stanie Powiatu 

Wodzisławskiego za 2023 rok. W kolejnych miesiącach okresu sprawozdawczego 

Komisja zajmowała się podsumowaniem osiągnięć uczniów szkół 

ponadpodstawowych w roku szkolnym 2023/2024, a także informacją o naborze 

do szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2024/2025. Na swoich 

posiedzeniach członkowie Komisji mieli również możliwość zapoznania się 

z informacją o przeprowadzonych oraz planowanych remontach i inwestycjach 

w szkołach i placówkach oświatowych w 2024 roku, tematem związanym 

z likwidacją Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie, a także  
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sprawozdaniami dyrektorów szkół ze sposobu wykorzystania środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli za 2024 rok. Na jednym 

z posiedzeń Komisji, jej członkowie dyskutowali na temat realizacji zadań 

Powiatu Wodzisławskiego z zakresu kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami, kultury fizycznej i turystyki.  Na październikowym posiedzeniu Komisji 

jej członkowie zapoznali się oraz wydali pozytywną opinię do materiałów 

sesyjnych dotyczących zadań oświatowych realizowanych przez Powiat 

Wodzisławski w roku szkolnym 2023/2024. W listopadzie Komisji został 

przedstawiony projekt budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok oraz 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2041. Na ostatnim posiedzeniu 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w 2024 roku członkowie Komisji zapoznali się 

z projektami dedykowanymi osobom o szczególnych potrzebach, a także 

z realizacją projektu Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie robotyki 

przy Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wodzisławiu Śląskim. Na wspomnianym posiedzeniu wypracowano plan pracy 

na 2025 rok oraz sporządzono sprawozdanie z pracy Komisji za II, III i IV 

kwartał 2024 roku. Ponadto przedmiotem obrad były sprawy kierowane do 

Komisji przez Przewodniczącego Rady Powiatu oraz opiniowanie projektów 

uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego merytorycznie związanych z działalnością 

Komisji. Należy podkreślić, iż w centrum zainteresowań członków Komisji 

znalazły się prace związane z remontem budynku po Branżowej Szkole I stopnia 

w Radlinie, w którym swoją siedzibę znajdzie Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Wodzisławiu Śląskim, tworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie robotyki  w PCKZiU oraz  aktualny stan Powiatowego 

Młodzieżowego Ośrodka Sportu, zwłaszcza basenu przy ZST w Wodzisławiu 

Śląskim. 

W toku prac Komisja wydała 20 opinii do projektów uchwał. Komisja zapoznała 

się także ze wszystkimi dokumentami zgodnie z dekretacją. Omawiane były 

sprawy sygnalizowane przez  członków Komisji w zakresie oświaty, kultury 

i sportu.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu 

Stefania Rodak 


